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JAFI har travlt og vores stifter, Johnny Jørgensen, har besluttet at hellige sig servicering af vores mange kunder. Vi
søger derfor en ansvarsfuld og kvalitetsbevidst butikschef, som brænder for at sikre en god oplevelse for vores kunder.
Søger du nye udfordringer, og trives du i en travl hverdag med gode kollegaer, så er det måske lige dig, vi mangler.

Du får ansvaret for
Personaleledelse, herunder planlægning af bemanding af alle butikkens funktioner
Optimering af butikkens drift samt planlægning af markedsføring, primært digitalt, sammen med butikkens øvrige
ansatte
Disponering og indkøb i samråd med de afdelingsansvarlige inden for butikkens produktområder
At butikken fremstår salgsklar i overensstemmelse med vores målsætninger
Et fortløbende samarbejde med virksomhedens bogholder og bestyrelsesformand omkring budgettering og
likviditetsstyring.

Dine kvalifikationer
Du er uddannet i detailhandlen eller har en anden relevant baggrund
Du har erfaring med personaleledelse
Du går forrest og viser vejen
Du kan betjene vores kunder - også i pressede situationer
Du er struktureret med en god ordenssans og høj selvdisciplin
Du er serviceminded og møder kunderne i øjenhøjde med et smil
Du er god til at kommunikere, har gennemslagskraft og et godt overblik
Du er fortrolig med anvendelse af almene IT-systemer, herunder standard Microsoft programmer
Du taler, læser og forstår dansk. Hvis du forstår engelsk vil det være en fordel
Det er en fordel, hvis du er jæger og har interesse for fiskeri og outdoor.

Vi tilbyder
En fast stilling med gode kollegaer
Mulighed for hurtig tiltrædelse
Frihed under ansvar
Løn efter kvalifikationer

Ansættelse: Hurtigst muligt, men vi venter gerne på den rette til jobbet

Hvis du kan identificere dig med ovenstående, vil vi gerne modtage din ansøgning, CV og relevante bilag. Send det til
finn@fkmanagement.dk. Kun ansøgninger sendt til denne mail vil komme i betragtning. Har du spørgsmål til jobbet, så
kontakt bestyrelsesformand Finn Kjærgaard på tlf. +45 40856865.

Om JAFI
JAFI er en innovativ butik, der er med, hvor det sjove sker. Vi er en jagt, fiskeri og outdoorbutik beliggende i Jyllands
hjerte, Viborg. Butikken blev etableret i 2007 med målet om at imødekomme passionerede jægere, fiskere og
outdoormenneskers behov for beklædning og grej. I dag er butikken én af Danmarks største jagtbutikker med en
komplet nyindrettet butik på mere end 1000 m² blandt andet med shop-in-shops med Europas førende våben- og
optikbrands. Vi har to topmoderne underjordiske indskydningsbaner samt en samling af liebhavervåben til salg. Vi er
desuden en del af det nordiske indkøbsfællesskab, Jaguargruppen. JAFI beskæftiger otte fuldtidsansatte og seks
deltidsansatte fordelt på butik, værksted, kontor og webshop.


